KARIBAN

K8012
Tablier Origine France Garantie

« Lavage domestique & 60°C pour une propreté et une résistance
optimale au fil du temps.

« Etiquette tissée drapeau France sur la poche avant.

« Longueur ajustable pour un meilleur confort.

100% coton. Lavage domestique a 60°C. Longueur du tablier
ajustable grace a une boucle de réglage en métal au niveau du cou.
Grande poche a l'avant. Motif 2 bandes dans le bas du tablier.
Laniére réglage col . Etiquette tissée drapeau France sur la poche
avant. Dimensions : H 91 cm x L 78 cm. Poche : H 21 cm x L 31 cm.
Label "Origine France garantie. Fabriqué en Bretagne"

One Size ﬂ 300 g/m?

Tableau équivalence des tailles par pays en derniére page.

Informations Complémentaires

Logistique Pays d'origine Code douanier

FR - France
21 ﬁ 50 : E 4| 62114210
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Mesures en cm One Size
AWOL1 - Hauteur milieu devant 91.00
AWO5 - Largeur encolure 27.00
AWO8 - Longueur ceinture tablier 97.00
AW11 - Largeur bas tablier 78.00
AW15 - Largeur haut poche 31.00
AW17 - Hauteur poche au niveau le plus haut 21.00




KARIBAN

K8012

Informations Couleurs

Natural
RVB : 229,227,215

Pantone C : 7534C

Pantone TCX : 12-0404TCX

Logistique @ 1 @ 50

Sizes

Width (cm)

Height (cm)

Length (cm)

Net weight (kg)

Gross weight (kg)

Pieces/Box

Pieces/Bundle

One Size

40.00000

30.00000

60.00000

15.10000

16.10000

50

0




